CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇAO

• .

EtiMT( VVNTF 'RE'

J:

;i P: 2Ú8353

N° 2['O- P1AAL1O CAJI

L OWL: 31n1.J3

E1Q FAECF NT

çy. 12
-

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 01/ 2023 - EEMTI VICENTE ARRUDA

A Diretora Escolar da EEMTI VICENTE ARRUDA, INEP:23063599, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria N° 01/2023 - EEMTI

VICENTE ARRUDA Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR o Art. 6° da Portaria N° 01/2023 que define o cronograma de

atividades

ATIVIDADE DATA I HORÁRIO

09/02 à 12/02 de 8h00 às 16h00

Inscrição para Seleção Pública de Professores ONLINE no

evaseIecao2023gmaiI.com

Resultado da Solicitação de Inscrição 13/02-8 horas

Resposta aos recursos de indeferimento de
14/02 - h

inscriçao

Apresentação do Plano de Aula ÁREA

MATEMATICA 15/02 - início 9 h

(APRESENTADO DE FORMA REMOTA)

Resultado da Primeira Etapa 15/02 - 17 horas

Análise de Currículos 16/02-14 horas

Resultado Preliminar da Seleção 16/02-17 horas

Recursos ao Resultado Preliminar 17/02 -7 h até 11 h

Resultado Final da Seleção 17/02 - 18 horas

Atendimento aos aprovados para
23/02 - 8h h às 11:30 h

lotaçao/contrataçao

Art. 2° As demais condições permanecem inalteradas.

de

Caucaia,14 d fevereiro de 2023

i
As matura do(a Direto (a) Escolar

de 2023